

Busser Holding ApS
Arresøvænget 13, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 27 23 90 64

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022

Henning Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Busser Holding ApS Arresøvænget 13 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 27 23 90 64
	Stiftet: 2. juli 2003
	Hjemsted: Frederiksværk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henning Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.394.823 kr. mod 1.503.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-140.327	-131.955
Andre finansielle indtægter	436.278	2.065.099
Øvrige finansielle omkostninger	-2.083.272	-3.518
Resultat før skat	-1.787.321	1.929.626
1 Skat af årets resultat	392.498	-426.215
Årets resultat	-1.394.823	1.503.411
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	400.000
Overføres til overført resultat	0	1.103.411
Disponeret fra overført resultat	-1.509.223	0
Disponeret i alt	-1.394.823	1.503.411

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	405.064	0
Tilgodehavende selskabsskat	79.447	0
Andre tilgodehavender	3.660	4.591
Tilgodehavender i alt	<u>488.171</u>	<u>4.591</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	10.636.069	13.331.510
Værdipapirer i alt	<u>10.636.069</u>	<u>13.331.510</u>
Likvide beholdninger	<u>194.715</u>	<u>186.053</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.318.955</u>	<u>13.522.154</u>
Aktiver i alt	<u>11.318.955</u>	<u>13.522.154</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.067.183	12.576.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	400.000
Egenkapital i alt	<u>11.306.583</u>	<u>13.101.406</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	408.748
Anden gæld	12.372	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.372</u>	<u>420.748</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.372</u>	<u>420.748</u>
Passiver i alt	<u>11.318.955</u>	<u>13.522.154</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	11.472.995	400.000	11.997.995
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.103.411	400.000	1.503.411
Egenkapital 1. oktober 2021	<u>125.000</u>	<u>12.576.406</u>	<u>400.000</u>	<u>13.101.406</u>
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.509.223	114.400	-1.394.823
	<u>125.000</u>	<u>11.067.183</u>	<u>114.400</u>	<u>11.306.583</u>

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.924	425.106
Udskudt skat af årets resultat	-405.064	0
Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	642	1.109
	<u>-392.498</u>	<u>426.215</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier og obligationer kr.
Dagsværdi ultimo		<u>10.636.069</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.248.817</u>
 4. Eventualposter		
Ingen.		